武昌首义学院
院教〔2023〕16号

关于转发《教育部关于公布2022年度普通高等学校本科专业备案和审批结果的通知》的通知

全校各教学单位：

近日，教育部公布了2022年度普通高等学校本科专业备案和审批结果，新增备案专业1641个、审批专业176个、调整学位授予门类或修业年限专业点62个，撤销专业点925个，21种新专业列入《普通高等学校本科专业目录》。各大媒体聚焦2022年度普通高等学校本科专业动态调整工作，新闻联播及新华社等媒体相继报道。
现将《教育部关于公布2022年度普通高等学校本科专业备案和审批结果的通知》（教高函〔2023〕3号）予以转发，请各教学单位认真组织广大教师学习文件精神，深入思考本单位专业布局、专业动态调整及专业建设相关工作，积极开展已有专业的建设及新专业的筹备申报工作。

附件：《教育部关于公布2022年度普通高等学校本科专业备案和审批结果的通知》（教高函〔2023〕3号）
新闻联播发文链接：https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzIxNzU1NTQwNQ==&mid=2247646624&idx=1&sn=f50e7ab44b35219458680d3573353305&chksm=97f4f502a0837c1428ecf399dfc9cfc1afea292276490fecf77144659d7993734bc4e507cb8a&mpshare=1&scene=23&srcid=0404ZIHr8JTjXNUwKmOkpM2N&sharer_sharetime=1681951202023&sharer_shareid=d92d72878612ab93520676c32fde645c#rd
新华社发文链接：https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzA4NDI3NjcyNA==&mid=2649945856&idx=1&sn=6bc68cdce0252dc2d0dce19636ea9ee6&chksm=87eff39bb0987a8df441fc5c36ad3c21b5cc6a43e7c4d09d5b2c746a176b83aa0bbe0286d9a4&mpshare=1&scene=23&srcid=0420MnytoNu98J0uCeomF26l&sharer_sharetime=1681951513854&sharer_shareid=d92d72878612ab93520676c32fde645c#rd

                                       武昌首义学院
                        2023年4月20日
武昌首义学院学校办公室               2023年4月20日印发

  主动公开
— 4 —
— 1 —